
百瑞信托有限责任公司驻场中介机构库入围项目中标公告

（招标编号：ZRZB-2024-0113号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]百瑞信托有限责任公司驻场中介机构库入围:

      中标人：河南德友会计师事务所（普通合伙） 其他类型中标价：/

      中标人：上海锦天城（郑州）律师事务所 其他类型中标价：/

      中标人：河南金学苑律师事务所 其他类型中标价：/

      中标人：河南德丰会计师事务所有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：首佳顾问咨询(北京)集团有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：杭州惠升企业管理咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：深圳市瑞联资信管理咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南明商律师事务所 其他类型中标价：/

      中标人：河南金道会计师事务所（普通合伙） 其他类型中标价：/

      中标人：北京知信工程咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：郑州信和坊德企业管理咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南省豫建房地产评估咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙） 其他类型中标价：/

      中标人：河南方迪土地房地产评估规划有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：北京君合恒安风险管理顾问有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南红达律师事务所 其他类型中标价：/

      中标人：北京康信君安资产管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：广州御和景德投资有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南远东资信评估咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：远洋致信项目管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：安永中恒工程造价咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南荟智源策律师事务所 其他类型中标价：/

      中标人：安石筑信（上海）建设管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：北京德恒（郑州）律师事务所 其他类型中标价：/



二、其他：

   中瑞建园工程管理有限公司受百瑞信托有限责任公司的委托,就百瑞信托有限责任公司

驻场中介机构库入围项目进行公开招标，现已按规定程序进行了开标、评标和定标，现就本

次招标的结果公告如下:

一、项目基本情况

1、项目名称：百瑞信托有限责任公司驻场中介机构库入围项目

2、项目编号：ZRZB-2024-0113号

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 06月 18日

二、公告发布媒体

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布。

三、评标信息

评标日期：2024年 07月 15日

评标地点：郑州市郑东新区金水东路绿地新都会 8号楼 901室会议室

四、入围中标情况

序号 中标人名称

1 河南德友会计师事务所（普通合伙）

2 上海锦天城（郑州）律师事务所

3 河南金学苑律师事务所

4 河南德丰会计师事务所有限公司

5 首佳顾问咨询(北京)集团有限公司

6 杭州惠升企业管理咨询有限公司

7 深圳市瑞联资信管理咨询有限公司

8 河南明商律师事务所

9 河南金道会计师事务所（普通合伙）

10 北京知信工程咨询有限公司

11 郑州信和坊德企业管理咨询有限公司

12 河南省豫建房地产评估咨询有限公司

13 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）



14 河南方迪土地房地产评估规划有限公司

15 北京君合恒安风险管理顾问有限公司

16 河南红达律师事务所

17 北京康信君安资产管理有限公司

18 广州御和景德投资有限公司

19 湖南远东资信评估咨询有限公司

20 远洋致信项目管理有限公司

21 安永中恒工程造价咨询有限公司

22 河南荟智源策律师事务所

23 安石筑信（上海）建设管理有限公司

24 北京德恒（郑州）律师事务所

五、中标公告发布的媒介及公告期限  

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布。中标公告期限为 3日历天。

六、其他补充事宜

各有关当事人对中标公告如有异议者，可以在公告期内按照招标文件要求向采购人和采购代

理机构提出。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：百瑞信托有限责任公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 10号中原广发金融大厦

联系人：黄先生

电话：0371-65817323

代理机构：中瑞建园工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区金水东路绿地新都会 8号楼 901

联系人：马先生

电  话：15303833293  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为百瑞信托有限责任公司风险合规部。                   



四、联系方式

   招 标 人：百瑞信托有限责任公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 10号中原广发金融大厦                                

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：0371-65817323                                

   电子邮件：huangjj@brxt.net                             

   招标代理机构：中瑞建园工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区绿地新都会 8号楼 901室

   联 系 人： 马先生

   电    话： 15303833293

   电子邮件： zrjyzb8207@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T10:44:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T10:50:11+0800
	BJ
	ePolicy




